REQUERIMENTO Nº             ,de 2005
( Do Sr. José Roberto Arruda, Sr. Sigmaringa Seixas e outros )

Solicita regime de urgência para o PL nº
4.186/04, que altera os limites do Parque
Nacional de Brasília, e dá outras
providências.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados,  requeiro a Vossa Excelência a apreciação em regime de
urgência  para o Projeto de Lei nº 4.186/04, de autoria do Poder Executivo,
que "altera os limites do Parque Nacional de Brasília."

Brasília,             de  agosto de 2005

Deputado  José Roberto Arruda Deputado Sigmaringa Seixas